[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
菊川市１％地域づくり活動交付金交付申請書

平成　　年　　月　　日
　　菊川市長　 太 田 順 一　 宛

申請者　団体名
代表者

　　平成　　年度において菊川市１％地域づくり活動交付金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　団体区分　　　地域づくり団体　・　コミュニティ協議会
　※どちらかに〇印

２　活動総称(ﾃｰﾏ)

３　総事業費　　　　　　　　　　　　円

４　対象経費合計額　　　　　　　　　　　　円

５　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

６　活動実施期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

７　添付書類
　　(1) 活動一覧表（任意様式）
　　(2) 菊川市１％地域づくり活動交付金活動計画書（様式第２号）
　　(3) 活動収支予算書（様式第３号）
　　(4) 購入予定備品調書（様式第４号）
　　(5) 計画内容がわかる資料
　　　ア　チラシ等の案又は過去の活動で作成したチラシ状況写真等
　　　イ　その他市長が指示した資料
　　(6) 団体概要書（様式第５号）
　　(7) 団体の運営状況がわかる資料
　　　ア　団体の規約・会則・定款等の写し、団体の役員名簿又は構成員名簿
　　　イ　その他市長が指示した資料

　(注)　交付申請書類は、原則公開となります。